
 
 
 

Stránka 1 z 2 

D O D A T E K  -  1 
ke smlouvě o poskytování právních služeb 

uzavřený po předchozím jednání a vzájemném souhlasu níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 
 

 
KLIENTEM: 
 
město Bystřice nad Pernštejnem  
IČO: 00294136 

sídlem Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 
Zastoupené Mgr. Martinem Horákem, starostou  
 
(dále jen „klient“) 
 
a 
  
ADVOKÁTEM:  
 
Mgr. Milan Ondryáš, advokát 
IČO: 08658102 
sídlem Tyršova 733, 76302 Zlín 
zaps. v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 19151 
 
(dále jen „advokát“)  

takto: 
 

Článek 1 
Úvodní ustanovení 

 
1. Advokát uzavřel s klientem dne 19.1.2024 smlouvu o poskytování právních služeb v podobě právního 

poradenství mimo rámec administrativních činností pří výběru dodavatelů, zejména v podobě 
konzultací s klientem či technickým poradcem, případně doplněných o písemně zachycená vyjádření, 
v návaznosti na dílčí požadavky klienta (dále jen "Smlouva“).  
 

2. Vzhledem k tomu, že se v průběhu plnění (počátkem dubna) projevila nutnost překročení rámce dle 
čl. 2 odst. 1 Smlouvy díky většímu okruhu nejasností ke konzultaci a písemným výstupům, než kolik 
odpovídalo reálnému lednovému odhadu, vyvstala nutnost navýšení rozsahu hodin. 

 
Článek 2 

Předmět dodatku 
 

Na základě skutečností uvedených v článku 1. tohoto dodatku se smluvní strany dohodly na změně 
předpokládaného rozsahu činností dle čl. 2 odst. 1 Smlouvy z 25 na 35 hodin.  



Stránka 2 z 2

Článek 3

Závěrečná ustanovení

1. Vzhledem k nutnosti poskytnutí konzultací bez větší časové prodlevy pouze na základě ústního pokynu

– přednostně před možností uzavření tohoto dodatku, se smluvní strany dohodly na zpětné účinnosti

dohodnutého navýšení rozsahu hodin dle tohoto dodatku, ke kterému tak dochází s účinností již od

4.4.2024.

2. S výjimkou změny Smlouvy provedené dle čl. 2 tohoto dodatku zůstává text Smlouvy beze změn.

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění

pozdějších předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodl dne podpisu této smlouvy starosta města

Bystřice nad Pernštejnem na základě směrnice 1/2022 O evidenci smluv a objednávek.

Podepsáno dne: dledataelektronickéhopodpisu

KLIENT: ADVOKÁT:

město Bystřice nad Pernštejnem Mgr. Milan Ondryáš, advokát

Mgr. Martin Horák, starosta


